GAB DEP DIEGO CASTRO

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

REQUERIMENTO

Requer a retirada do Projeto de Resolução n.º 03274/2025
de minha autoria.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA BAHIA

O deputado infrafirmado vem, perante Vossa Excelência, com fundamento no art.  120, inciso IV da Resolução nº
1.193/85, que dispõe sobre o Regimento Interno da Assembléia Legislativa, REQUERER a retirada de pauta do
Projeto de Resolução nº 03274/2025 de minha autoria, que concede a “Comenda Dois de Julho” ao Sr. Cleriston

Pereira da Cunha, o Clezão, in memorian.

P. deferimento.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2025.

Deputado Estadual Dr. Diego Castro